Geratewettkampf vom 18. Marz 2018, Heslihalle Klisnacht

Kategorie 1
Sprung Reck Boden Total Barren Total I
1. Communale Claudia 2009 Kusnacht 9.60 9.25 9.70 28.55
2. Rosenberger Ella 2009 Kusnacht 9.15 890 9.35 27.40
3. Giselbrecht Anna 2009 Kusnacht 9.00 9.05 9.15 27.20
3. Cotton Liva 2010 Kusnacht 8.80 9.10 9.30 27.20
5. Zimmermann Lili 2008 Kisnacht 8.70 9.15 9.05 26.90
6. Yakoubi Alicja 2009 Kusnacht 9.20 8.85 8.80 26.85
7. Reitgassl Léna 2011 Kusnacht 9.10 8,55 9.00 26.65
8. Weisstanner Noah 2008 Kisnacht 9.15 8.60 8.80 26.55 9.05 35.60
9. Grob Jonathan 2008 Kusnacht 9.05 8.70 8.65 26.40 9.20 35.60
9. Oeschger Camilla 2010  Zumikon 8.70 9.10 8.60 26.40
11. Giselbrecht Julia 2011 Kusnacht 8.80 8.75 8.80 26.35
12. Cieliebak Niro 2010 Kusnacht 9.10 850 8.70 26.30 8.75 35.05
13. Rellstab Mara 2010 Zumikon 8.80 850 8.75 26.05
14. Zerwas Marta 2008 Unterstrass 8.60 8.95 8.40 25.95
15. Mehmed Naila 2007 Unterstrass 8.45 830 8.60 25.35
16. Wirth Ella 2011  Zumikon 8.20 8.60 8.05 24.85
17. Hunziker Siena 2010 Zumikon 8.60 850 7.5 24.65
18. Mosimann Emily 2007  Zumikon 795 850 8.10 24.55
19.  Mdller Meret 2009  Zumikon 850 7.85 7.85 24.20
20. Hottinger Melanie 2010 Unterstrass 850 7.60 7.80 23.90
21. Kéagi Enya 2009 Unterstrass 8.00 7.70 7.5 23.25
22.  Wacker Meret 2008 Unterstrass 8.10 8.15 6.10 22.35
23.  Steiner Liara 2010 Unterstrass 790 7.40 6.20 21.50
24. Al Kumrawi Lina 2011 Unterstrass 7.60 7.60 6.20 21.40
Gruppenwertung
1. Kisnacht 11 Turnerinnen + Turner Durchschnitt: 26.94
2. Zumikon 6 Turnerinnen Durchschnitt: 25.12

3. Unterstrass 7 Turnerinnen Durchschnitt: 23.39
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Kategorie 2

1. Moser

2 Stribin

3. Communale
4, Ramvall

5. Pitts

5. Settelen

7. Roduner

8 Cieliebak
9. Howard
10. Wettstein
11. Schack
12.  Schibler
13. Schack
14.  Luehr

14. Kadlec

16. Rischke
17. Massa

18.  Schilter
19. Ahmadi
20. Schmidt
21. Amstad
21. Raber

23.  Vszary

24. Popp

25. Leimer

26. Biuhler

27. Dadak

28. Gabathuler
29. Fenner

30. Berent

31. Ferretjans
32. Ddarr

33. Gose

34. Schmid
35. De Sanctis
36. von Schulthess
37. Buhler

38. Bezzola
Gruppenwertung
1. Kisnacht
2. Zumikon

3. Unterstrass

Lya
Alisha
Carlotta
Helena
Anouk
Lily-Anna
Leyla
Kira
Isabella
Lea
Mara
Julia
Linn
Chantal
Lucie
Lilian
Erica
Elina
Malika
Federica
Alessia
Lily
Elena
Rosin
Julia
Pia
Ayana
Alina
Mara
Alice
Maud
Ella
Xenia
Lara
Vittoria
Jsabel
Ronja
Carlotta

2006
2008
2007
2005
2007
2008
2007
2010
2009
2007
2008
2009
2010
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2009
2008
2010
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2006
2009
2009
2010
2006
2007
2009
2009

Kisnacht
Kisnacht
Kisnacht
Kisnacht
Klsnacht
Klisnacht
Kisnacht
Klisnacht
Kisnacht
Zumikon
Kisnacht
Zumikon
Kisnacht
Klisnacht
Kisnacht
Klisnacht
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Unterstrass
Unterstrass
Zumikon
Zumikon
Unterstrass
Unterstrass
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Unterstrass
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Unterstrass

14 Turnerinnen
18 Turnerinnen
6 Turnerinnen

Sprung Reck

9.60
9.10
9.35
9.55
9.60
9.20
9.20
9.05
8.65
8.45
9.00
8.95
8.80
8.20
8.90
8.60
8.40
8.10
8.00
8.65
8.60
8.30
8.10
7.05
8.20
8.60
8.65
8.10
7.95
7.50
7.80
7.10
7.60
7.85
7.40
6.80
7.15
8.00

9.20
9.05
8.90
8.75
9.00
8.70
8.40
8.60
9.05
8.70
8.95
8.70
8.60
9.15
8.45
8.90
8.60
8.55
8.20
8.45
8.40
8.30
8.45
8.90
8.05
8.00
8.10
8.40
7.85
8.10
8.05
8.30
7.20
7.90
8.05
8.00
7.40
8.10

Boden Ringe

9.60
9.55
9.30
9.20
9.60
9.15
9.70
9.30
9.25
9.45
9.20
8.75
8.75
9.35
8.35
8.00
8.70
8.75
8.30
7.40
8.10
8.55
8.80
9.45
7.80
7.70
8.00
7.75
7.50
8.30
7.70
8.35
8.10
7.90
7.90
7.40
7.45
6.20

8.70
9.30
9.30
9.30
8.40
9.55
9.00
9.25
8.90
9.00
8.00
8.35
8.60
7.95
8.95
8.85
8.60
7.90
8.70
8.65
7.90
7.85
7.55
7.35
8.30
7.65
7.05
7.45
8.15
7.50
7.80
7.35
8.15
7.00
7.20
7.85
5.85
5.15

Durchschnitt:
Durchschnitt:
Durchschnitt:

Total

37.10
37.00
36.85
36.80
36.60
36.60
36.30
36.20
35.85
35.60
35.15
34.75
34.75
34.65
34.65
34.35
34.30
33.30
33.20
33.15
33.00
33.00
32.90
32.75
32.35
31.95
31.80
31.70
31.45
31.40
31.35
31.10
31.05
30.65
30.55
30.05
27.85
27.45

35.92
32.16
31.28
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Kategorie 3

1. Wacker

2. McLellan
3. Osipov

4, Roffi

5 Bernstein
6. Kohli

7. Keller

8. Banninger
9. Moser

10. Banninger
11.  Knill

12. Weber

13.  Brunner
14.  Stocker
15. Stengard
16. Memon
Gruppenwertung
1. Kisnacht
2. Unterstrass

Zumikon

Neea
Lily
Kira
Elena
Daphne
Ella
Anna
Sirka
Federica
Keira
Lilly
Lea Maria
Nina
Delia
Linnea
Schanze

2007
2007
2008
2004
2007
2006
2003
2007
2007
2008
2006
2006
2007
2006
2006
2006

Kisnacht
Kisnacht
Kisnacht
Kisnacht
Klsnacht
Klisnacht
Kisnacht
Unterstrass
Zumikon
Unterstrass
Unterstrass
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon
Zumikon

7 Turnerinnen
3 Turnerinnen
6 Turnerinnen

Sprung Reck

9.55
9.55
8.85
9.60
8.70
9.45
8.15
8.50
8.00
8.20
8.60
8.60
8.60
8.60
7.70
7.30

9.25
8.90
9.10
8.90
8.90
8.70
7.90
8.00
8.20
8.45
8.20
7.70
7.85
7.45
7.60
6.75

Boden Ringe

9.80
9.50
9.75
9.35
9.85
9.40
9.15
8.10
7.75
7.35
7.25
7.35
7.35
7.35
7.55
8.15

9.75
9.80
9.70
9.40
9.55
8.75
9.15
9.05
9.35
9.05
8.95
9.10
8.55
8.55
8.80
8.75

Durchschnitt:
Durchschnitt:
Durchschnitt:

Total

38.35
37.75
37.40
37.25
37.00
36.30
34.35
33.65
33.30
33.05
33.00
32.75
32.35
31.95
31.65
30.95

36.91
33.23
32.16
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Kategorie 4

1. Jaggi

2. Grob

3. Semenova
4, Bachmann
5. Fus

6. Brogle

7. Loétscher
8. Madlener
9. Toetzke
10. Doell

11. Ekberg
12. Mark

13. Brunner
14. Toetzke
15. Mitev
Gruppenwertung
1. Klsnacht
2. Zumikon
Kategorie 5

1. Barudzija
2. Jaggi

3. Kuderli

4. Duss
Gruppenwertung
1. Kisnacht

Amy 2007
Florian 2006
Daria 2005
Zora 2005
Emily 2006
Serafine 2006
Kay 2006
Kim 2005
Katalina 2005
Pippa 2005
Rebekka 2003
Sabrina 2006
Alana 2005
Ella 2003
Amélie 2006
8 Turnerinnen
7 Turnerinnen
Milijana 2004
Maureen 2005
Mia 2002
Nathalia 2006

4 Turnerinnen

Gruppenwertung Gesamt:

1. Kisnacht

2. Zumikon

3. Unterstrass
Total

44 Turnerinnen + Turner
37 Turnerinnen
16 Turnerinnen

97 Turnerinnen + Turner

Sprung Reck Boden Ringe

Kisnacht 9.35
Kisnacht 9.70
Kisnacht 9.30
Kisnacht 9.50
Klsnacht 9.30
Klisnacht 9.15
Kisnacht 9.15
Zumikon 9.10
Zumikon 9.10
Zumikon 9.10
Kisnacht 8.35
Zumikon 8.60
Zumikon 8.45
Zumikon 7.50
Zumikon 7.75

Sprung

Kisnacht 9.20
Kisnacht 9.20
Kisnacht 9.00
Kisnacht 8.25

170 Ubungen
142 Ubungen

57 Ubungen

9.45 09.55
8.85 9.50
9.30 9.40
8.90 9.65
9.50 9.40
9.20 9.35
9.20 9.35
8.80 8.75
9.20 8.30
8.40 9.00
9.25 8.35
8.40 8.20
8.55 8.15
8.75 7.95
8.40 8.80

Durchschnitt:
Durchschnitt:

Reck Boden Ringe

9.45 9.50
9.20 9.35
8.90 9.20
8.45 9.05

Durchschnitt:

9.60
9.80
9.50
9.35
9.10
9.35
9.30
9.15
9.05
8.55
8.80
9.20
8.25
8.75
7.95

9.55
8.40
8.10
8.30

Total

37.95
37.85
37.50
37.40
37.30
37.05
37.00
35.80
35.65
35.05
34.75
34.40
33.40
32.95
32.90

37.10
34.31

Total

37.70
36.15
35.20
34.05

35.78

Durchschnittsnote:
Durchschnittsnote:
Durchschnittsnote:

zeigten zusammen

369 Ubungen

8.90

8.35

9.07
8.19
7.91

46.75

45.35



